
ÁREAS

Microbacia 01

Microbacia 02

Microbacia 3

Microbacia 4

Microbacia 5

Microbacia 6

1,58 hec

1,26 hec

1,40 hec

2,31 hec

2,68 hec

1,22 hec

Microbacia 7 3,76 hec
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MICROBACIAS

ESCALA: 1/4000

01

Especificação:

Obra/Local:

PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE
Secretaria de Município de Infraestrutura

Superintendência de Fiscalização de Obras Contratadas

Microbacias

Projeto de Pavimentação e Drenagem
Rua Vereador pedro Corrêa de Azevedo

Coordenação de Projetos: Engª Civil Suzel Magali Leite, CREA-RS: 39323

Secretário: Luiz Francisco Spotorno
Data: Escala: Prancha:Desenho:

Junho/2015 Indicada 02/04Bárbara Peixe

Equipe de Projeto:
Engª Civil Suzel Magali Leite, CREA-RS: 39323
Engª Civil Bárbara Lothamer Peixe, CREA-RS: 202828


